
!|
l

Příloha
úzrvmí snuospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2018

Název: §vazek obcí prostějov - venkov
Sídlo: Hrubčice čp. 10, 798 21 Hrubčice
Konta ktní osoba : Ga briela Dostá lová, obec. h ru bcice@vol ny,cz, 5823685 17

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

tčo: 69651418

Úěetníjednotka nepřetržitě pokraěuje ve své ěinnosti a bude pokraěovat i v následujícím úěetním období.
Učetníjednotka nemá informace o omezení nebo ukončení činnosti.

A.2, Informace podle § 7 odst. 4zákona (TEXT)
Změny nebyly provedeny.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TDff)

\ř

v
**,

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Účetnictví o.t+.o (Dso Proďejov venkov), Verze: 2o1í

3,1,2019
11:30:09



Příloha
úzrNuí snuospnnvruÉ

(v Kč, s

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ÚČtŮ v knize podrozvahov'ých ÚČtŮ

Název položky
Podn
účEt

účqú oaooai
čislo
pol. BEzNE MINuLE

P.I. účetní

1.

2.

3.

4,

5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jjný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

901

90z

905

906

909

P.II. ilOoré poa.íněné pohledávky z tra!+rů j |"a!,kog9!e z transferů

1.

2.

3.

4.

5.

6.

911

912

913

9t4

915

916

rátoOoOé podmíněné pohledávky z předfi nancování transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze Zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky Z transferů

P.IIL podmíněné

r*ttorcOe podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na Základě smlouvy o VýpŮjČce

Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o uipŮjČce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu UžNání majetku jinou osobou z jiných důvodů

z důvodu užívání majetku jinou osobou

1.

2.

3,

4,

5.

6.

927

922

923

9z4

9z5

926
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.Iv. Dalši podmíněné pohledávky

1.

2,

3.

4.

5.

6,

7,

8.

o

10,

11.

L2,

rr;*ooooe podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluV o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smlUV

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdí]ených daní

Krátkodobé podmíněné pohIedávky ze vztahu k jiným Zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným Zdro]ům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých Zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

Krátkodobé podmíněné pohledávky Ze soudních sporů, správních řizení a jiných řízeni

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnkh sporů, správních řízení a jiných řízení

P.v. ffisferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1.

2.

3.

4.

5.

6.

951

952

953

954

955

956

olouhodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

DIouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraniční,ch transferů

ostatní dlouhodobé Dodmíněné pohledáVky z transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VL Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky Z operativniho leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5'KrátkodobépodmÍněnézávazkyzdůvoduužívánícizíhomajetkunazákladěsmlouvyovýpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpŮjČce

7. kíátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

" 966

967

968
Dlouhodobé podmíněné z důvodu užívání cizího nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.vII. Další

1.

2,

3.

4,

5.

6,

7,

8,

9.

1o.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořhení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky 2e smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobe podmíněné záVazky z jiných smluv

Krátkodobé podmín ěné záuazky z přijatého kolaterálU

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobépodm.záv.WplývajÍcízprávníchpředpisůadalšíčinnostimocizákonodárné,uy'konnénebosoudní

Dlouhodobépodm'záv.ryplývajícízprávníchpředpisůadaIšíčinnostimocizákonodárné,výkonnénebosoudní

Krátkodobé podmín éné závazky z poskytnUt,ých 9arancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut,ých garancí jednorázový,ch

977

972

973

974

975

916

978

979

981

9řL,

Z dat svstému GINIS Express Vytisk| Gabriela Dostálová

Finančňí okruhv - Účetnicwí 6.14.o (Dso Prostejov Venkov), Verze: 201[



Příloha
úzruruí snuospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
11. Krátkodobe podmíněné ávažky z poslq^nutých garancí ostatních

L2, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuÝch garancí ostatních

13. Krátkodobe podmíněné závazky ze soudních sporů, spravních řízení a jiných řízení

14. DlouhodoÉ podmírněné ávazky ze soudních sporů, spravních řkení a jiných řízení

983

984

985

986

P.VIU. Ostátní podtňíněná aktiya a ostatní podmíněná paslva a vyrovnávací účty

1. ostatní kátkodobá podmíněná aktlva

2, ostatnídlouhodobapodmíněnáaKlva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, ostatnídlouhodobapodmíněnápasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

99z

993

994

999

,s

\r'

\/

Z dat systému GINIS Express Vytlskl Gabriela Dostálová
Finanční okrulry - Účetnictví 6.14.0 (DSO Prostejov venkov), verze: 20lt

3.1,2019
1l:30:09



(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TE)CT)

Pří!oha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce.

#*

V",

Z dat systépu GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Učetnictví 6,14.0 (DSO Prostejov venkov), veze: 201[



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Infórmace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona GEXT)

B.3. lnformace podle § 68 odst. 3 zákona tčÍslo A TEXT)

Příloha
úzruruí sAMospmvruÉ cexv

*/

13

jft*

z dat systému GINIS Express vytiskl Gabriela Dostálová

Finanční okrŮhy - Účetnicwí S.r+,0 (DSo prostejov venkov), vefte: 201[



Ť

PříIoha
úzeuruí snuospRnvruÉ cexy

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.l. Jmění účetní jednotky"
a "C.f.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čisto
pol Názév položky

tjčrrui oBooaí

pĚžtvÉ MINuLE

c.1. zvýšení stavu třansferŮ na pořízení dlouhodobeho majetku za běné úč€tní oMobí
c.2, snření stavu transferů na pořízení dlouhodobeho majetku Ve Věcné a časové souvislosti 78 800,25 78 800,22

fi§

U,

3.1.2019
11:30:09

Z dat syďému GINIS Express vytiskl Gabriela Dostálová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 6.14.0 (Dso Prostejov venkov), Verze: 201t



Příloha
úzruruí snuospnnvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná míďa)

D.1. počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSlO A TEXT)

0,00

D.2. Cetková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍslo)

0,00

D.3. Výše ocenění ce!k. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m (ČÍSLO)

0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným zpŮsobem (ČÍSlO)

0,00

D.5, Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným zpŮsobem (€ISLO)

0,00

D.6. průměrná v,ýše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CISLO)

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A TEXT)

0,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová

rinančňí okruhy - Účetnicwí 6.14.0 (DSO Prostejov venkov), veze: 201t

3.1.2019
1 1:30:09



(v kč, s přesnostína dvě desetinná miista)

Dop!ňující informace k po|ožkám rozvahy

PříIoha
úzruruí sRmospRRvruÉ crxy

KploŽ@ DoplňuJicí lníomtae čáštkd

;ffi

\",

Z dat systému GINIS Express vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční oliruhy - UčetnlctvÍ 6.14.0 (Dso Prostejov Venkov), Veže: 201{



PříIoha
úzruruí snNospRRvruÉ crxy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám v,ýkazu zisku a ztráty

Z dat svstómu GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová

Finančňí okruhy - Účetnicwí o.rc.0 (DSo Prostejov venkov), Verze: 201{



r
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňuiící informace k položkám přehledu o peněžních tocích

PříIoha
úzrmní sAMospRAvnÉ crxy

K položce Doplňujíď lnformace és*a

'.r*]
\*'

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (DSO Prostejov venkov), verze: 201[



L

Příloha
úzerqruí snuospnnvruÉ cexv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. DopIňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
I r@ | e"pnril"iiir*.uo

#d,

z dat systéFu GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
Flnanční okruhy - Učetnictví 6.14,0 (DSO ProsteJov venkov), veze: 201[

L



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

číslo
pol, Název položky ažNÉ účrflvi osooai

G.I. Pďáteční štav fondu

G.u, Tvorba fondu

1, Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, Keré nejsou určeny k využiť v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpďtu během roku do účelový€h peněžních fondů

4, osiatní tvorba fondu

G.rIr. Čerpání fondu

G.IV, Konečný stav fondu

Příloha
úzrmruí sAMospRAvuÉ cexy

lf.t

V

3.1.2019
11:30:09

z dat systému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - UČetnictvÍ 6.14.0 (Dso Prostejov venkov), verze: 201{



Příloha
úzrNruí sRptospnnvruÉ crxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k poloŽce "A.II.3 Stavby" v,ýkazu rozvahy

G. slavbY

G.r. Bytove domy a bytové jednotky

G.2. B,Jdo\ry prc služby obyvatelsNu

G.3. Jine nó^ové domy a nebytové prostory

G.4. Komunika€e a veřejné osvětlení

G.5. ]ine inženýŤské síě

G.6, ffitrlístaůy

Doplňující informace k položce "A.ILI Pozemky" uýkazu rozvahy

čisa
pol,

H. Pozemky

H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemlcy

H.3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H,5, ostatní Dozemky

L,

3.1,2019
11:30:09Z dat svstému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová

iiň.ne,iiórruňv- Účetni'cwí o.t+.o (Dso Prostejov venkov), verze: 201{



Příloha
úzrvruí sRuospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čísto
pol, Název položky

účiltví oapoaí

BEzNE MINuLE

L Náklady z přecenění reálnou hodnotou

L1,
1.2,

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

čísto
pol, Název položky

UCErNI OBDOBI

BEZNE MINuLE

J. výnosy 2 přecenění reálnou hodnotou

J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 64

ostatní Výnosy z přtrenění reálnou hodnotou

odesláno dne: Razítko:

Ť-xffiBllsfr$;

Podpis vedoucího účetní jednotky:

|rré"

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

firr1^1ťor€

Z dat systému GINIS Express vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.14,0 (Dso Prostejov venkov), verze: 201t

3.1.2019
1 1:30:09



l--
lHh

l!fr

|"=
I

I

I

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

|E
I

I

If.I

I

I

I

Idló

l§lol.-+
lě9l,E>
l§B1-8lPe
l8ElÝ-1.99
lšH
lo@l o._l9žloUlx'=lu!
l o,8
l ž,D
lH'lo>
l 

-_l==
l,Ež
l *,s
IPCI G6
l!c

|*tr

]
\

Ň
qš
§

e
,E
aoc
>o
0)
5lzo-
/1 0)

q)co
l, oóo

O

-*

,§§

o§
H;€ §,EN žlí-(§ \\ n,É, i.> 9
cf: §

Y
oCoo
c
o,o
o

*_co)op
o
.aa
Eo
o-

oco
oc
.(§
u,ooo

E
P
a§
q
o

9
tr
g
oo
E
aJ

-Y
1^oclš
o
l§
!,

€so3 H

Gji

E€€ o

,g5=,l.E E g
,§'E 

B E
!,E ĚB
EHB

6

o
9

st
E

.9o
;0

Ě
o

o
t,

!€

c o6

Eo
i,

o

>8
et E P

Eá#E

E
9tor{E
,á
N

o
!oE

o
l,

!
@

E 6o

F
o
o

o

E

55s
Él 8gA

b

c

o
!o

o
la
o

z

Ý

;is
19 !,Foi;,9 o!

ó

o
o
lE,o

o

E

2

N

č \o
l96ě
,g §'9

É

E

o
N\o
L
o
tr
l,o
tr
9
tr
lE
aE
Et
E

J
tr

-Y
U'ocl
l
o,B
Ť,

€,E
ťe

H

!jÉ

E 
=.E

o

,g.EE,lP E g

§::ĚE
9s Ě

o

o
o
E.o
c
E

Eo
o
;o,

t
o

o
.,

9o

6l.

É

o
€

>q
e,a H Ě

ĚÉ"E E

E
!E
&
to

,Ě

ocEoE

o €o

É F
@

o

,E

5EP
é

n

É
5
E

o

t
o

t,

z

Ý

l>9
€ É,Fo;=)9 ó!

ň

o
ť

o
!o

o
\,

z

d

l9 6.ž
,8 §'9

d

§
E\ío Oc;{
.cclRft
3Fi:(] ř{
>oJ ;ÉĚt
oJ
;9
o0)fiř,ř iP
o. I^o$,9' )
> lí)Ý@

to
oNJ0o?Ln9u,i
oo,9ě
88
a.č

=EioU
-yálEs.x6
!! 'č .fii
U'5o
.. ! .íIt
};fi.x;8z. o\

|\j*.o
Lř-o

e d_6řl )U

í 8§lll jú í?tC, -o x
('l 

=.-lo=C-p,
x,§,9š§

G
-9\_9éI
lEL
lE
EI
?I9r}
+,_J
trP
-Yoo
cL
o
olFl
ÍE
El,3



9o
.6*

ě9,.§ 
>t4o69-8

€e
!^

,iĚ
žo
<Ý
>'-.:
o@
@>
dUx'=Ui
rn,8

(9>
=E,Ež
c).-
o>ú
!c66
!c
NiE

l
\'i)

}§
c,

O

i.-;Pla,o c!{Jr-*J o)
§!\ lZ\,. a

\.rd)
'v9

oc!
/.'9

,u)
oo

,ts: >U9
ffr, ř

6§
MlŇ{ bHP
t§,r.'í
.<{ fr

ťř§

lZ
ocoo
,-
o,o.5
oso)op
0)

.u)
o-ooíL

oY
N
(§
É.

0)co
oc
.(§
aD
o)ro
o

B
N
É
sÉ
€
!e
,l2

o

E

o
oN

od

d

o

.!
6d

o
é,
o
!

tr

a
!

,
'6' E!i
oú
}E
oA

Ýd

E

t
! .9.

oF
3.E>.!

o

od

§
d

E

,
oF
tt
>.!

od

i
d

d
r!

oN

9 .9.

ol

sE>.!
o

o

@

Ěo

!.9
oE
iÉ
>.!

o

N
i

Ý io

aoÝ
n

o
Ýi

t

,a

o
;Éod
c
9
o
o
i

o,e
6

Eo
E9

6

N
i

d
r!

.!
oH

Ý o

€ř
§§ĚígE

6

,É,

E\5
c!

N

o
N

o

,;

ě{gl

6:e
ÉE

o

i,

Eo6

o)9 n

E
,E

oE

o

Ý

E'Ě li,; 6
o!E

lo'
oo

o,a

ítP
.ú)
E\í§ o
cřl.Co
6f!
Eni
EF{
>oJ rj€ó
í§l

;Eoo
úíq
o. 1r,.8,9§
>Lo

@
\o

oN-Y@-Ln9u,5i
o6,9ě
8Erč
\-5
§čou
.Yá!Ro ú6
Ě'E.a
(,'5o
.. ! .(§

l;6.x;8ZR.
't.o)

L

=_oq, d-3řl )(J
tl fi,r{ ě4
3,E Ho =.:(o.=c

-!
H§

,9.E§

_J
Lo
+,
.Y
oo
o?
-r(l)
EoL
-Y_J
oo
íE
oéI

r(t)
F
-rlrl
o'

>Lo
\_
+.ol_o
?
-ť
í§
cL
?_9oPJ
or-
oL
cL
o
o

l-

lEt\3


